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REPUBLIKA E SHQIPf.RISf. 

Universiteti i Shkodres "Luigj Gurakuqi" 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

Nr. Of prot. Shkoder, me 2P I o;/.2024 

VENDIM 

Nr. Lf dat~ / p_;-/2024 

"Per hapjen e procesit te aplikimeve te kandidateve per sekretar te Komisioneve 
Zgjedhore ne Fakultete" 

Bazuar ne "Ligjin nr. 80/2015 "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e 
arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise", Rregulloren "Per organizimin e zgjedhjeve per 
autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik ne USH", neni 7, pika 1, Urdhrit te Ministres se 
Arsimit dhe Sportit Nr.101, date 13.03.2024 "Per procesin zgjedhor per autoritetet dhe organet 
drejtuese ne institucionet publike te arsimit te larte", Urdhrit te Rektores te USH-se Nr.28, date 
30.04.2024 "Per shpalljen e <lites se fillimit te procesit zgjedhor dhe daten e zgjedhjeve per 
autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik te Universitetit te Shkodres", Komisioni 
Institucional i Zgjedhjeve, ne mbledhjen e tij te dates 20.05.2024, 

VENDOSI: 

1. Hapjen e aplikimeve per sekretar ne Komisionet e Zgjedhjeve ne Fakultete, nga data 
21.05.2024 deri me date 23.05.2024, ora 10:00-14:00. 

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Sekretare 

Anelmo Spahija -
Gasper Kokaj __ 
Peter Sarayi __ 

Anetare 

Kryetar 
Fatjon NURJA 

lrini Dibra~~-:::LJ 
Sebastjan Mjekaj __ 
Marjan Curri __ 
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